豊岡市立日高文化体育館使用料免除申請書
年　　月　　日
特定非営利活動法人 コミュニティ日高　様

次のとおり豊岡市立日高文化体育館の使用料の免除を受けたいので申請します。
	申請者
	住　所

　　　　　　　　TEL

	団体名
又　は
氏　名

	使用日時

	使用施設

	減免率
	全額減免　・　５割減免

	減免申請理由

1、市内の認可保育所、幼稚園、小中学校、特別支援学校
2、 特定非営利活動法人コミュニティ日高
3、 市民で組織する公共的団体、社会教育関係団体又は社会福祉関係団体
4、 市長が公益上特に必要と認める団体
5、 その他：理由

	使用料
	免除額
　　　　　円 × 1.0　 0.5
　　　　　　市長が定める額

免除後金額　（使用料－免除額）

　　　　　　　　　　　　円